
ZałąĐzŶik do zapytaŶia ofertowego Ŷr  ……………………………………………….. 

 

………………………………………………….. …………………………….. 
;pieĐzęć ofereŶtaͿ ;ŵiejsĐowość, dataͿ 
 

DaŶe dotyĐząĐe ofereŶta:  

Nazwa: ………………………………………………………………….  

Siedziďa ;adresͿ: ………………………………………………………  

Nr telefoŶu /faksu ……………………………..  

NIP: ……………….. e-ŵail: ……………………………………………………………….....  

 

WYKAZ OSÓB 

Dot.: oferty na wykonanie opracowania pn.: „IŶweŶtaryzaĐja przyrodŶiĐza tereŶu projektu  
p.t. „CeŶtruŵ EdukaĐji EkologiĐzŶej ARKA” wraz z rekoŵeŶdaĐjaŵi przyrodniczymi dla projektu” 
oraz pełŶieŶia Ŷadzoru przyrodŶiĐzego podczas realizacji inwestycji. 

L.p. Iŵię i Ŷazwisko 
WykształĐeŶie  

i doświadĐzeŶie* 
DoświadĐzeŶie 

Podstawa 
dysponowania 

osoďą 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

*Zgodnie z wymogami zapytania ofertowego. 

 

 

 

 

 

 

..………………………..………………………………………………………………………………… 

PieĐzątka i podpis osoďy upoważŶioŶej do reprezeŶtowaŶia OfereŶta 


